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Odstranění funkčně a prostorově nevyhovujících objektů

Otevření dvora veřejnosti, rozmístění hmot kolem centrálního dvora
umožňujícího konání akcí
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Administrativní budova

Víceúčelový sál

Multifunkční dvůr

Foyer, malý sál

Dětský zábavní park,
naučné centrum

MAYEROVA TOVÁRNA - STÁVAJÍCÍ STAV

PROSTOR DUCHOVNÍ
Vymezení předprostoru kostela obnovením
historicky - prostorového kontextu

KONCEPT REVITALIZACE CENTRA DVORA KRÁLOVÉ NAD LABEM
SOUBOR VZÁJEMNĚ PROVÁZANÝCH VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ, S ROZDÍLNÝMI CHARAKTERY A FUNKCEMI

NAHRAZENÍ NEVHODNÉ ZÁSTAVBY
Zpřehlednění území a zvýšení míry využití centrálních ploch

OBNOVA ZANIKLÉ ZÁSTAVBY

PROSTOR REPREZENTATIVNÍ
Stávající formální náměstí T. G. Masaryka

PROSTOR SPOLEČENSKÝ
Vytvoření neformálního veřejného
prostoru v místě původního dvora

Mayerovy továrny, veřejné prostranství
umožňuje konání např. koncertů, trhů,

veřejného bruslení atd.

PROSTOR INTELEKTUÁLNÍ
Obnovení v současné době nevyužívaného
dvorku přilehlého ke knihovně

OBNOVA HISTORICKÉ OSYBOURANÉ OBJEKTY
Zachovaná část

třípodlažní etážová budova
Bouraná část

nevyhovující budovy  skladů,
administrativy, výroby a komunikací

PŘEMĚNA AREÁLU BÝVALÉ MAYEROVY TOVÁRNY
NA KULTURNĚ SPOLEČENSKÉ CENTRUM

BC. MAGDALÉNA JILEČKOVÁ
DIPLOMOVÁ PRÁCE

FSV, ČVUT, LS 2021/2022

VEDOCÍ PRÁCE_PROF. ING. ARCH. MICHAL ŠOUREK

LEGENDA OBJEKTŮ
01  Vstupní objekt, malý sál
02   Spojovací objekt
03  Víceúčelový sál
04 Administrativa a coworking
05 Dětský zábavní park, naučné centrum
06 Strešní nástavba, víceúčelový prostor

LEGENDA ARCHITEKTONICKÝCH A URBANISTICKÝCH PRVKŮ
A Vnitřní dvůr
B  Atrium
C Dvorek u knihovny
D Předprostor s autobusovou zastávkou
E Osa z náměstí T. G. Masaryka ke kulturnímu
 centru, sdílená komunikace

F  Předprostor kostela
G Vnitroblok
H Vnitroblok
 Vstup do objektu
 Vedlejší vstup do objektu
 Vjezd do podzemních garáží

Č.
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10

1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17

1.19
1.18

1.20

1.21
1.21a
1.21b
1.21c
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27

1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35

Název místnosti
zádveří

průchod
velký sál
chodba
WC ženy
WC muži
WC ženy - ZTP
WC muži - ZTP
WC zaměstnanci

sklad odpadu
zázemí baru
úklid, sklad
schodiště
bar
zázemí baru
schodiště

schodiště
sklad

technologie

vstupní prostor
pokladna
obchod
kavárna
depozitář
technologie
úklid
schodiště
WC muži
WC ženy

WC ženy - ZTP
WC muži - ZTP
schodiště
šatna zaměstnanci
šatna zaměstnanci
sklad
sklad nápojů
kuchyň
sklad odpadu
zahrádka

foyer

1.36
1.37

Orientace stávajících i nových objektů do dvora Využití plochých střech jako pochozí a retenční plochy

Využití dvora - koncert Využití dvora - kluziště
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M 1:600

PŘÍČNÝ ŘEZ_M 1:600


	211007_Mayerova Továrna 
	Mayerova Továrna
	A DIPLOM
	A.1 PLACHTA_OBHAJOBA




